

Warszawa, 10.05.2022 r.

REFERENCJE

Seltik Sp. z o. o. będąc jedną z innowacyjnych agencji ochrony na rynku polskim, dzięki rozwojowi technologicznemu pozwalającemu na zmniejszenie stałych kosztów ochrony fizycznej dzięki wykorzystaniu systemów monitoringu wizyjnego zdaje sobie sprawę z codziennych obowiązków jakie są nakładane na każdą organizację przez przepisy prawa polskiego i unijnego. Chcąc być zawsze godnym zaufania wśród swoich klientów stawiamy na bezpieczeństwo zarówno naszej firmy jak i naszych klientów.

W związku z faktem chęci dostosowywania się do zmieniających się przepisów prawa i świadomością, że w grudniu 2021 roku weszła w życie dyrektywa unijna (Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937) w sprawie ochrony osób zgłaszających przypadki naruszenia prawa Unii, potocznie zwana dyrektywą o ochronie Sygnalistów postawiliśmy sobie za cel przygotowanie naszej organizacji do wymagań wynikających z tej dyrektywy. Pomimo braku na ten moment implementacji dyrektywy przez Polskę znaleźliśmy na rynku organizację mającą szerokie doświadczenie w zakresie compliance, posiadającą w swoim zespole wykwalifikowanych pracowników z doświadczeniem w branży jak i postępowaniem w przypadku Sygnalistów.

Ta firma jest BCO Poland Sp. z o. o. z Wrocławia, posiadająca jednakże biuro w Warszawie, dzięki czemu proces wdrożenia Systemu Zgłaszania Nieprawidłowości przebiegał sprawnie i bez większych zakłóceń. Pracownicy wyznaczeni do tych zadań rozpoczęli swoją pracę od pełnej formy zapoznania się z naszą organizacją oraz weryfikacją jej celem rozpoznania potrzeb wdrożeniowych. W trakcie tego etapu współpracy okazało się, że dedykowani eksperci świetnie znają branżę ochrony fizycznej dzięki czemu działania były sprawniejsze i łatwiejsze do przeprowadzenia. Po rozpoznaniu wszystkiego i przeprowadzeniu z nami ustaleń rozpoczęła się runda druga polegająca na opracowaniu pełnej dokumentacji związanej z Sygnalistami, promowaniem usługi wśród pracowników, szkoleniami dla pracowników, aby wiedzieli o co chodzi w tym zagadnieniu oraz wdrażaniem rozwiązań systemu zgłoszeń.

Na dzień dzisiejszy jesteśmy gotowi jako organizacja na wejście przepisów w życie i czekamy na wejście w życie polskiej ustawy w sprawie ochrony osób zgłaszających przypadki naruszenia prawa Unii. Firmę BCO Poland Sp. z o. o. oraz całość jej zespołu możemy z czystym sumieniem polecić jako fachowców w dziedzinie szeroko rozumianych obszarów zgodności z przepisami prawa, potrafiących odnaleźć się w każdej organizacji, znających na pewno branżę ochrony fizycznej, komunikujących się rozumiałym dla każdego językiem oraz spełniających wymagania stawiane przez Zleceniodawcę.

Jeśli jakaś Agencja Ochrony lub inna firma chce prawidłowo podejść do zmian systemowych jakie są wywoływane poprzez ustawę o Sygnalistach, być gotowa na wejście przepisów w życie to szczerze polecam zespół BCO Poland Sp. z o. o.

PREZES Z ZŁĄDU

Albert Czyżyk

SELTIK Sp. z o.o.
ul. Jagiellońska 78, 03-301 Warszawa
NIP: 1132903892 REGON: 363815850
Koncesja MSWiA: L-0158/16
KRS: 0000604121